
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 수질개선 특별회계 전체

부서: 상하수도사업소
정책: 공공하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 공공하수도시설 관리(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 6,864,352 6,977,869 △113,517

기          5,752,424 5,869,040 △116,616

군          1,111,928 1,108,829 3,099

공공하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 2,504,607 2,714,383 △209,776

기          1,396,424 1,606,200 △209,776

군          1,108,183 1,108,183 0

공공하수도시설 관리(수질개선 특별회계) 2,504,607 2,714,383 △209,776

기          1,396,424 1,606,200 △209,776

군          1,108,183 1,108,183 0

하수종말처리시설 운영 1,066,068 1,272,960 △206,892

기            404,000 763,776 △359,776

군            662,068 509,184 152,884

201 일반운영비 61,508 76,960 △15,452

기             32,400 46,176 △13,776

군             29,108 30,784 △1,676

02 공공운영비 45,048 60,500 △15,452

  ○기금사업                45,048             60,500         △15,452

    ―시설장비유지비                45,048             60,500         △15,452  45,048,000원

기             22,524 36,300 △13,776

군             22,524 24,200 △1,676

307 민간이전 736,000 790,000 △54,000

기            368,000 474,000 △106,000

군            368,000 316,000 52,000

05 민간위탁금 736,000 790,000 △54,000

  ○기금사업               736,000            790,000         △54,000

    ―합천 하수종말처리장 및 마을하수도 위탁관
      리               736,000            790,000         △54,000        736,000,000원

기            368,000 474,000 △106,000

군            368,000 316,000 52,000

401 시설비및부대비 262,560 400,000 △137,440

기                  0 240,000 △240,000

군            262,560 160,000 102,560

01 시설비 262,560 395,680 △133,120

  ○기금사업               262,560            395,680        △133,120

    ―합천 하수종말처리장 노후장비 보수
               49,460             49,460                0        49,460,000원

기                  0 30,000 △30,000

군             49,460 19,460 30,000

    ―마을하수도 노후장비 보수(15개소)
               10,100             49,460         △39,360        10,100,000원

기                  0 30,000 △30,000

군             10,100 19,460 △9,360

    ―합천 하수종말처리장 탈취기설치 사업
              203,000            296,760         △93,760        203,000,000원

기                  0 180,000 △180,000

군            203,000 116,760 86,240
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부서: 상하수도사업소
정책: 공공하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 공공하수도시설 관리(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 0 4,320 △4,320

  ○기금사업                     0              4,320          △4,320

    ―합천 하수종말처리장 노후장비 보수                     0                540            △540

    ―마을하수도 노후장비 보수                     0                540            △540

    ―합천 하수종말처리장 탈취기설치 사업                     0              3,240          △3,240

  0원

  0원

  0원

상수원보호구역 관리사업 200,000 50,000 150,000

기            200,000 50,000 150,000

401 시설비및부대비 200,000 50,000 150,000

기            200,000 50,000 150,000

01 시설비 198,560 49,460 149,100

  ○기금사업               198,560             49,460          149,100

    ―상수도보호구역 관리사업               198,560             49,460          149,100  198,560,000원

기            198,560 49,460 149,100

03 시설부대비 1,440 540 900

  ○기금사업                 1,440                540              900

    ―상수도보호구역 관리사업
                1,440                540              900        200,000,000원*0.72/100

기              1,440 540 900

예비비(하수도) 326,115 478,999 △152,884

801 예비비 326,115 478,999 △152,884

01 예비비 326,115 478,999 △152,884

  ○예비비               326,115            478,999        △152,884  326,115,000원

재무활동(상하수도사업소)(환경보호/상하수도ㆍ수질) 4,359,745 4,263,486 96,259

기          4,356,000 4,262,840 93,160

군              3,745 646 3,099

내부거래지출(수질개선 특별회계) 4,356,000 4,262,840 93,160

기          4,356,000 4,262,840 93,160

일반회계전출금 4,356,000 4,262,840 93,160

기          4,356,000 4,262,840 93,160

701 기타회계전출금 4,356,000 4,262,840 93,160

기          4,356,000 4,262,840 93,160

01 기타회계전출금 4,356,000 4,262,840 93,160

  ○기금사업             4,356,000          4,262,840           93,160

    ―환경기초시설 설치사업             3,358,000          3,339,840           18,160

      ㆍ초계적중 하수관거 정비사업
              140,000            140,400            △400          140,000,000원

기            140,000 140,400 △400

      ㆍ초계적중 하수처리시설 설치
            1,228,000          1,228,680            △680          1,228,000,000원

기          1,228,000 1,228,680 △680

      ㆍ가야야로 하수처리시설 설치
            1,081,000          1,201,860        △120,860          1,081,000,000원

기          1,081,000 1,201,860 △120,860
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부서: 상하수도사업소
정책: 재무활동(상하수도사업소)(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 내부거래지출(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ합천댐상류 하수도시설 확충
              501,000            408,360           92,640          501,000,000원

기            501,000 408,360 92,640

      ㆍ농어촌마을 하수도 설치(2개소)
              179,000            179,280            △280          179,000,000원

기            179,000 179,280 △280

      ㆍ삼가하수처리장 총인저감시설
               78,000             30,060           47,940          78,000,000원

기             78,000 30,060 47,940

      ㆍ분뇨처리시설 개보수               151,000            151,200            △200  151,000,000원

기            151,000 151,200 △200

    ―2단계오염총량관리 시행계획수립 용역
               75,000                  0           75,000        75,000,000원

기             75,000 0 75,000

보전지출(수질개선 특별회계) 3,745 646 3,099

기금반환금 3,745 646 3,099

802 반환금기타 3,745 646 3,099

01 국고보조금반환금 3,745 646 3,099

  ○낙동강 수계관리기금 반납                 3,745                646            3,099  3,744,600원
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